[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc]10

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии со статьями 10, 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государст-
венных органов и органов местного самоуправления», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-
страции города»:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 22.01.2010 № 3 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Сургута, размещаемой на официальном интернет-сайте Администрации города Сургута»;
- от 10.09.2012 № 42 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 22.01.2010 № 3 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
органов местного самоуправления города Сургута, размещаемой на официальном интернет-сайте Администрации города Сургута»;
- от 09.08.2017 № 34 «О внесении изменений в распоряжение Главы города от 22.01.2010 N 03 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
органов местного самоуправления города Сургута, размещаемой на официальном интернет-сайте Администрации города Сургута».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Админи-страции города.

Глава города							                         А.С. Филатов